Página 1 de 9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
VESTIBULAR EAD 2020 - UAB/UFSM

EDITAL Nº 031/2020 - PROGRAD

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), da Universidade Federal de Santa Maria
(UFSM), torna público o resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição do
processo seletivo Formação de Professores 1º/202, Edital Nº 031/2020 – PROGRAD/COPERVES.

1) Candidatos com o pedido de isenção DEFERIDO

NOME

ALDREY KATHERINE MELO DUTRA

ALESSANDRA RODRIGUES RETAMAR

ALEXANDRA MACHADO FAGUNDES

ALEXANDRA TEWES DILLMANN

ALEXSANDRO MATIAS LEIRIA

ALICE IRION MOREIRA

ALINE DO NASCIMENTO DOS SANTOS

ALINE GODOY SILVEIRA

ALINE PINTO DA SILVA

ALTAMIR MACHADO

ANA ALICE SILVA SANTOS

ANA CAROLINA CAMPOS

ANA CAROLINE ELOY DELFINO

ANA LUIZA ASTIGARRAGA BRASIL

ANA LUIZA TRINDADE RODRIGUES

ANA NELI LACKMAN DA SILVA

ANA PAULA FERNANDES LOVATO

ANA PAULA LUDTKE

ANA PAULA VARGAS

ANA VALERIA DA COSTA FERRARI

ANAY MELLO DA SILVA

ANDERSON DA SILVA RODRIGUES

ANDERSON NUNES MACHADO

ANDRE LUIS CORREA BERGER

ANDREIA DA SILVA DE CARVALHO

ANDRESSA DAIANE DE OLIVEIRA
MACHADO

ARINE BRAATZ GOLARTT

BHARBARA ALVES AGNOLETTO

BHIANCA CONTERATO PATIAS

BRUNA CAMPOS DA SILVA

BRUNA SILVA DOS SANTOS

CAMILA DE OLIVEIRA NUNES

CAMILA TAIS DA SILVA ROSA

CARIELE DE MENEZES RODRIGUES

CARINA ALMEIDA DOS SANTOS

CARLA ROBERTA MENCA BRASIL

CARLEI SHEILA ADOLPHO LUIZ

Página 2 de 9

CARMEN NOEMIA ASSUMCAO DE MATTOS

CAROLE LEMES ROCHA

CASINELLI RUIZ DIAS SOARES

CATIA PADILHA SANTANA

CATIUSCIA DORNELES FLORES

CHAIANNE SILVEIRA PADILHA DA VEIGA

CINTIA PEREIRA PIRES

CLARISSE OLIVEIRA PEDROSO

CLAUDETE DOS SANTOS

CLAUDIA CAMPOS WALTER

CLAUDIA TELLES RODRIGUES

CLEBERSON SILVEIRA

CRISLIANE DE JESUS PEREIRA

CRISTIANA SANTOS DOS SANTOS

CRISTIANE BARBOSA DA SILVA

DAIANA HASSELMANN DE OLIVEIRA

DAIANA SOUZA DE VASCONCELOS

DAIANE SIQUEIRA SOUZA

DAIENE TAVARES DOS SANTOS

DANIEL ALVES LUTZ

DANIELA DA SILVA BRAZ

DANIELA DOS SANTOS ROSA

DANIELE FRANCO DA SILVA

DANIELE LIMA CARDOZO

DEISE ALBRANTINA LACERDA LOPES

DEISE DOS SANTOS DA COSTA

DEISE FERREIRA BENHARD

DIEGO SCHIRMER RENZI

DORALICE PAULA DORNELES

DYEFFERSON LEONARDI FRIEDRICH

ELIANE FRAGA TROJAHN

ELIANE SIQUEIRA ESTEVAN

ELISA DOS SANTOS RAMOS

ELISA FERNANDA SILVEIRA JAUREGUY

ELISANDRA VIVIAN SIQUEIRA

ELISANGELA PEREIRA

ELIZANDRA GICELE RIBEIRO

ELMI TERESINHA ANDRADE OLIVEIRA

ETIANE SOARES

EVERSON FERREIRA CAMARGO

EVERSON LUIS COLOMBELLI

FATIMA REGINA LAMB GRAMINHO

FERNANDA ALVES DE MOURA

FERNANDA CARDOSO PEREIRA

FERNANDA DA SILVA BORIN

FERNANDA DA SILVA PEDROSO

FILIPE OLIVEIRA FORTES

FRANCIANI TEREZINHA DA SILVA DOS
PASSOS

FRANCIELLE FABIANA DOS SANTOS

FRANCYS EDUARDO KUNSLER GUIMARAES

GABRIEL ALMEIDA PRATES

Página 3 de 9

GABRIELA SCHMITT

GABRIELLEN DE OLIVEIRA ZACHARIAS

GIDEON NUNES GOULART

GILDA LUIZA FILIMAN DOS SANTOS

GISLAINE BOCK DE BITENCOURT

GISLAINE MEDIANEIRA ALVES CARVALHO

GISLAINE MORAES MOREIRA STRINGUINI

GRACIELE CARDOSO MONTEIRO

GRAZIELA SILVEIRA ALVES

GRAZIELE BEATRIZ COUTO DE AZEVEDO

GUILHERME SCHILLING MEDEIROS

GUSTAVO AUGUSTO SANTOS CALDAS

GUSTAVO DE OLIVEIRA MOREIRA

GUSTAVO ESSY

HUTSON ROGER SILVA

ISABEL FREITAS SANTANA

JACILENE AGUIAR SILVA

JAICIANY RODRIGUES SILVEIRA

JANINA OLIVEIRA COSTA

JANINE DA SILVA BOEIRA FLORES

JAQUELINE CORADINI SEVERO

JAQUELINE RAQUEL TOMM KRAHN

JARLANA DA SILVA RODENKO

JEAN DE OLIVEIRA MORFIM

JENNIFER SUTIL BRITO

JESSICA MACHADO LACERDA

JIANETE MACHADO MENDONCA

JOCELANE SOARES DA ROSA

JOCELI MARIA DE MATTOS

JOCIELE DA SILVA ROSA

JOELMA ALEXANDRA DIESSEL DE CRISTO
LENHART

JONATAN DA COSTA

JOSELAINE DA SILVA KAVYEZ

JOSIE OLIVEIRA RODRIGUES

JULIELI CEZAR MACHADO GONCALVES

JULIO CESAR NUNES FLORES

JULIO FERNANDO ALVES

KARINE TIMM BARROS

KARINI FRANCISCA HOFFMANN IENSEN

KATIUSSA MORO FRACARI

LARISSA LUZ DE SOUZA

LAURA PINTO MULLER

LAUREN DAMITZ

LECI KASPER

LEONARDO SEVERO VICENTE

LETICIA ROSA MACHADO PORTAL

LIA DE PAULA DA SILVA

LIDIANE DE FATIMA PAZ DOS SANTOS

LILIANE VALCORTE

LISANDRA SARAGOSO MARQUES

LISIANE LIMA DE MOURA

Página 4 de 9

LITIELE FRANCINE SCOLARI FLORES

LUANA DOS SANTOS BICA

LUANA PRATES DOS SANTOS

LUANA RITTER

LUCAS ANTUNES LIMA

LUCAS LIRA DA COSTA

LUCIANA SILVA DA SILVA

LUCIMARA ALVES DA ROCHA JOSE

LUIZA YASMIN BRAGA MOREIRA
PORTINHO

MAB RHIANA CORREA LEAO SILVA

MAIARA APARECIDA CARVALHO DA
CUNHA

MAIRA DA SILVA DA ANUNCIACAO

MARCIA GRESELE

MARCIA RAQUEL BERTE OLIVEIRA

MARCIA RODRIGUES GEROME

MARI EGRACIELA POSTIGLIONI DOS
SANTOS

MARIA CAROLINE FLORES CISCATO

MARIA CATARINA DE LIMA SILVA

MARIA GABRIELA MACHADO CARRE

MARIA HELENA IFARRAGUIRRE DA SILVA

MARIA INES GUIMARAES PEREIRA

MARIA LORECI RIBEIRO

MARIANA VARGAS DE LIMA

MARIANE DE CHRISTO MEDEIROS

MARILETE PAIXAO DE OLIVEIRA

MARILIZ MACHADO

MARLI POLENZ FERREIRA

MATEUS PAIM DE BARROS

MATHEUS NEVES ASSUMPCAO

MATHEUS OLIVEIRA FORTES

MAYARA DA SILVA MACHADO

MAYNARA MONIQUE PEREIRA PASCOAL

MERIELSEN DA SILVA CARDOSO

MICHAEL FLORES MILANI

MICHELE DA SILVA GOULART

MICHELE DE MEDEIROS DOS SANTOS

MICHELE MACHADO VIEIRA

MILENA FRANCIANE ANHAIA SILVA

MONICA DOS SANTOS VIEIRA

MONICA LETICIA DEBESAITIS

NATHALY BRASIL DE JESUS

NUBIA ALVES CHARAO

ODETE DOS SANTOS MODESTO

OLANK LIMA NASCIMENTO

OLIVAN TOLEDO SCHNEIDER

PAOLA PEREIRA FLORES

PATRICIA DANIELA DE OLIVEIRA TAVARES

PATRICIA GONCALVES NUNES

PATRICIA MENEZES GODINHO DO
NASCIMENTO

Página 5 de 9

2) Candidatos com o pedido de isenção INDEFERIDO

NOME  MOTIVO

ADRIANA DA ROSA RAYMUNDO FLORENCE NIS não cadastrado no SISTAC

ALCIONE SACCON NIS não cadastrado no SISTAC

ALESSANDRA CAROLINA SAMBRANA DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

ALINE HOFFMAISTER DA SILVA BOTTCHER NIS não cadastrado no SISTAC

ALINE PEREIRA CEZAR NIS não cadastrado no SISTAC

ALLAN FELIPE XISCATTI LOPES NIS não cadastrado no SISTAC

ANA LUIZA DANZMANN CHAVES NIS não cadastrado no SISTAC

ANA LUIZA MOROSETTI SILVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

ANALISE NIS não cadastrado no SISTAC

ANANDA FACCIN NIS não cadastrado no SISTAC

ANAQUELI PEGORARO NIS não cadastrado no SISTAC

ANAYDE HUTTNER DE CASTRO NIS não cadastrado no SISTAC

ANDREIA GONCALVES PIPPI NIS não cadastrado no SISTAC

PAULA SABINA POHLMANN CERENTINI

PAULA SIMONE CANTES BONOTO

PAULO DA COSTA CUSTODIO

RENATA FERNANDES GRESS

RENATA VISENTINI

RICARDO DA ROSA ROTELES

RONI LIMA LACERDA

ROSANE PORSCHE DA ROSA

ROSELAINE ROCHA

ROSIMARA LEONARDO PONTELLI

RUTE RODRIGUES PEDROSO

RUTI ESPINDOLA FARIAS

SABRINA MARQUES ROSA

SARA MORENO CYRINO CARVALHO

SILVIA ALEXANDRA MACIEL MACHADO

SUELI MARA DA SILVA RIBEIRO

TALITHA BIBERG DE SOUZA

TAMIRIS DOTTO PASCHE

TATIANE DOS SANTOS RODRIGUES DA
COSTA

THAYS BILLIG

THIAGO VINICIUS FERREIRA DA SILVA

THIERRY CANABARRO FLORES

TIAGO DA CRUZ DA ROSA

TIELE MACHADO PEREIRA

VALMI SILVA DOS SANTOS

VANDERSON DAMITZ

VANETIA ALVES DA GAMA

VANUZA ALTISSIMO SOARES

VINICIOS SALVADOR MONTEIRO
RODRIGUES

VITORIA ROCHA DA SILVA

VIVIANE FERREIRA LOPES

VIVIANE SILVA SANTANA

ZELIA PEREIRA DE BRITO

Página 6 de 9

ANDRESSA DE LIMA ALVES Cadastro desatualizado no sistema do governo

ANDRESSA SANTOS ANTES NIS de outra pessoa

ANDRESSA TEREZINHA DE JULI MAGALHAES NIS excluído

ANDRIALEX WILLIAM DA SILVA NIS de outra pessoa

ANGELA ROSANA HAMMES NIS de outra pessoa

ANNA RAFAELA MENDES DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

ARIANE DA SILVA PIPPI NIS não cadastrado no SISTAC

AUGUSTO DA SILVA FREITAS NIS excluído

BARBARA CRISTIANE CARDOZO SILVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

CAREN ALINE KUSTER NIS não cadastrado no SISTAC

CARINA BERNARDO MACHADO DA SILVA NIS com renda fora do perfil

CARINE GOMES NIS não cadastrado no SISTAC

CARLA CHAVES RIBEIRO NIS não cadastrado no SISTAC

CARLA VAZ SANTIAGO DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

CARLOS EDUARDO MEDINA DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

CARMEN MARCELA ESPINDOLA FAGUNDES NIS não cadastrado no SISTAC

CARMENCITA VIANA AMARANTE NIS não cadastrado no SISTAC

CAROLINA DOS SANTOS SIMOES NIS excluído

CAROLINE LETICIA MORETTI NIS excluído

CINTIA RAQUEL MARON NIS não cadastrado no SISTAC

CLAUDIA FARIAS BRAZ NIS de outra pessoa

CLAUDIA FERNANDA ANTUNES MACHADO NIS não cadastrado no SISTAC

CLAUDIA REGINA PILAR AVILA NIS não cadastrado no SISTAC

CLAUDICEIA FAGUNDES MORAES MAGALHAES NIS de outra pessoa

CRISTIANE ALVES GOMES KELLING NIS não cadastrado no SISTAC

CRISTIANE BARRIOS RODRIGUES NIS não cadastrado no SISTAC

CRISTIANO SOARES MATOS NIS não cadastrado no SISTAC

CRISTOVAO JACKSON DOS SANTOS RODRIGUES NIS não cadastrado no SISTAC

DALVANA KRAMMES NIS não cadastrado no SISTAC

DANIELA MENDES DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

DANIELA VARGAS POLVORA NIS não cadastrado no SISTAC

DANIELY DA LUZ DE CASTRO NIS de outra pessoa

DAYLISE BRITO WERB NIS não cadastrado no SISTAC

DEBORA FERREIRA VARGAS NIS não cadastrado no SISTAC

DEBORA PEREIRA NIS não cadastrado no SISTAC

DEBORA VICENCIA DENDENA NIS não cadastrado no SISTAC

DENISE PEREIRA GONCALVES NIS não cadastrado no SISTAC

DERICK ALMEIDA RIEDEL NIS não cadastrado no SISTAC

DIEGO HORST SOARES NIS não cadastrado no SISTAC

DILVANE PINHEIRO NIS não cadastrado no SISTAC

DIONARA SCHWALBERT FERRAZ NIS não cadastrado no SISTAC

DOUGLAS PERKOSKI DE SOUZA NIS não cadastrado no SISTAC

ELAINE DE FATIMA DA SILVA TECHIO NIS de outra pessoa

ELISIANE FRAGA ANTUNES MACHADO NIS de outra pessoa

ELIZABETH ALVES COELHO NIS não cadastrado no SISTAC

ELIZANDRO CARDOSO MACHADO NIS não cadastrado no SISTAC

EMANOELA FERNANDA MATTE NIS não cadastrado no SISTAC

EMANUELLI NUNES PAPALIA NIS não cadastrado no SISTAC

EMERSON RAMOS NUNES NIS não cadastrado no SISTAC

EUNICE VELASQUES CAETANO NIS não cadastrado no SISTAC

EZILDA MARIA LOTZ POETER NIS não cadastrado no SISTAC

FATIMA EDILETE FERNANDES DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

Página 7 de 9

FATIMA LEIVAS QUEIROZ NIS não cadastrado no SISTAC

FELIPE OLIVEIRA JACOBSEN NIS não cadastrado no SISTAC

FENANDA BERTOTTI BARCHET NIS não cadastrado no SISTAC

FENANDO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA NIS de outra pessoa

FERNANDA BITENCOURT ROSA NIS não cadastrado no SISTAC

FERNANDA EMIG NIS não cadastrado no SISTAC

FRANCEINE DALLEMOLE NIS de outra pessoa

FRANCIANE MACHADO NUNES NIS não cadastrado no SISTAC

FRANCIANE MOREIRA GOMES NIS de outra pessoa

FRANCIELE BOTTGER NIS não cadastrado no SISTAC

FRANCIELE CAROLINA BECH MARTINS NIS não cadastrado no SISTAC

FRANCIELE FISCHER ORTIZ NIS não cadastrado no SISTAC

FRANCINE SILVA DE ALMEIDA NIS não cadastrado no SISTAC

GABRIEL PORTO VEIGA NIS não cadastrado no SISTAC

GISELE MARIS ASSUNCAO DE OLIVEIRA MACHADO
DA SILVA

NIS não cadastrado no SISTAC

GRAZIELE BECH MACHADO NIS não cadastrado no SISTAC

HEIDY KURZAWA NIS não cadastrado no SISTAC

HELENA BRUM SACCHETT NIS não cadastrado no SISTAC

HENRIQUE GAMA DE CASTRO NIS não cadastrado no SISTAC

INDRID MORAES RODRIGUES NIS não cadastrado no SISTAC

IRIS JAQUELINE MORAES NIS não cadastrado no SISTAC

IVANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

IZIELLI DOS SANTOS DE MOURA NIS não cadastrado no SISTAC

IZIS DAIANA DA SILVA LASARINI NIS de outra pessoa

JAIR LUIS DE SOUZA NIS de outra pessoa

JANICE DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

JANINE RIBEIRO BARBOSA NIS não cadastrado no SISTAC

JAQUELINE GEHRING NIS não cadastrado no SISTAC

JEFERSON DE OLIVEIRA DE LIMA NIS não cadastrado no SISTAC

JESSICA ANDRYELE CARDOZO SILVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

JESSICA BERTI CRUZ NIS não cadastrado no SISTAC

JESSICA FRONER FERRAZ NIS não cadastrado no SISTAC

JONARA DOS SANTOS PIMENTEL NIS não cadastrado no SISTAC

JONATHAN DA SILVA BANDEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

JONATHAN EDUARDO DE SOUZA ROSA NIS não cadastrado no SISTAC

JORDANA FRONER FERRAZ NIS não cadastrado no SISTAC

JORDI SILVEIRA DA SILVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

JORGE HENSEL NIS não cadastrado no SISTAC

JOSE AUGUSTO SARAIVA FORTES NIS excluído

JOSIELE MACHADO DE SOUZA NIS não cadastrado no SISTAC

JOSUE OTO FORTES DORNELES NIS não cadastrado no SISTAC

JULIANA MOTA GAMA NIS não cadastrado no SISTAC

JULIANA SILVA ALVES NIS não cadastrado no SISTAC

JULIANI MILBRADT DE VARGAS NIS não cadastrado no SISTAC

JUSSARA MADEIRA DA ROSA PEREIRA NIS não cadastrado no SISTAC

KARINE COSTA DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

KEITY PERES BULMINI NIS não cadastrado no SISTAC

KELLI ALVES HUBNER NIS não cadastrado no SISTAC

LAIANE PEREIRA DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

LARISSA FARIA DA ROSA NIS não cadastrado no SISTAC

LEANDRO FERREIRA PRATES NIS não cadastrado no SISTAC

Página 8 de 9

LENISE AQUINO LITTER NIS não cadastrado no SISTAC

LETICIA DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

LIA DOS SANTOS MAIDANA NIS não cadastrado no SISTAC

LIEGE DENISE LOPES DOS SANTOS NIS de outra pessoa

LILIAN VANELLY FARIAS FERREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

LIVIA CANABARRO BOHRER NIS não cadastrado no SISTAC

LUCIANO DE FREITAS NIS não cadastrado no SISTAC

LUCIANO RODRIGUES DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

LUCILENE DA ROSA FOLLMANN NIS não cadastrado no SISTAC

LUIZ EDUARDO VIANA AMARANTE NIS não cadastrado no SISTAC

LUIZ FELIPE MACHADO GOMES NIS não cadastrado no SISTAC

MAIARA SOUZA DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

MAICO SILVA DE PAIVA NIS não cadastrado no SISTAC

MANUELA BARBOSA SALGADO NIS não cadastrado no SISTAC

MARCIA JOCIANE LIMA ROSA NIS não cadastrado no SISTAC

MARCIA OLIVEIRA BARRETO NIS não cadastrado no SISTAC

MARCIO MELO TAVARES NIS não cadastrado no SISTAC

MARCOS MATEUS FREITAS RODRIGUES NIS de outra pessoa

MARGARETE BASCEGGIO PETRY NIS não cadastrado no SISTAC

MARIA ALEXANDRA ZANFIR NIS não cadastrado no SISTAC

MARIA ESTELA SILVA PRUDENCIO DOS SANTOS NIS de outra pessoa

MARIBEL PINTO PEREIRA NIS não cadastrado no SISTAC

MARIELE RECKZIEGEL NIS não cadastrado no SISTAC

MARILIA FERNANDES REHERMANN FREITAS NIS não cadastrado no SISTAC

MARISA MORGENSTERN NIS não cadastrado no SISTAC

MATEUS ALVES TELES NIS de outra pessoa

MATHEUS DE MOURA NUNES NIS não cadastrado no SISTAC

MEGUE SARAIVA FORTES NIS não cadastrado no SISTAC

MICHELE DA SILVA RUBIN NIS excluído

MIRELLA ERTHAL BOTH NIS não cadastrado no SISTAC

NAYDE MACHADO BATISTA NIS não cadastrado no SISTAC

NEIVA FIGUEIRO GOMES NIS não cadastrado no SISTAC

NELISE CRISTINA GONCALVES CORREA NIS não cadastrado no SISTAC

NERI FRANCISCO DE RAMOS NIS inválido

PATRICIA DA COSTA MELLO NIS com renda fora do perfil

PATRICIA DORNELES SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

PATRICIA PAULA SALMAN NIS não cadastrado no SISTAC

PATRICIA TEIXEIRA DE MIRANDA KNATOF Número do NIS não confere e ou incorreto

PRISCILA DE MATTOS BRAGA NIS não cadastrado no SISTAC

RAYSSA NOGUEIRA Número do NIS não confere e ou incorreto

RENATA PATRICIA RIBEIRO MARTINS NIS não cadastrado no SISTAC

RENATA ROCHA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

REVIANE ELOA RODRIGUES MACHADO NIS com renda fora do perfil

RITA CATARINA FLORES PICOLI NIS não cadastrado no SISTAC

ROBERTA MARIA DE LIMA NIS de outra pessoa

ROLCIELE DOS SANTOS PORTELLA NIS não cadastrado no SISTAC

ROSA ANALIA VARGAS SANT ANNA Número do NIS não confere e ou incorreto

ROSANA CRISTINA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

ROSANE GARCIA NIS não cadastrado no SISTAC

ROSANGELA RODRIGUES PEREIRA NIS não cadastrado no SISTAC

ROSIMERE FERNANDES NIS excluído

RUDI ADISON CARDOSO MACHADO NIS não cadastrado no SISTAC

Página 9 de 9

RUDIBERTO DIAS ASSIS NIS não cadastrado no SISTAC

SANDI FERNANDA OLIVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

SANDRA HELENA SILVA DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

SANDRA REGINA ROSA DA ROCHA NIS não cadastrado no SISTAC

SANDRA SILVA MEIRELES DA ROSA NIS não cadastrado no SISTAC

SARA DHEIN PINTO NIS não cadastrado no SISTAC

SARA FALABRETE NIS não cadastrado no SISTAC

SHAYANNA PEREIRA MARTINS NIS não cadastrado no SISTAC

SILVIA LACERDA MACHADO NIS não cadastrado no SISTAC

SILVIA NATERCIA PEDROZO VIANA NIS não cadastrado no SISTAC

SIMONE DA SILVA PIEGEL NIS não cadastrado no SISTAC

SIMONE ROBERTA GUTTERES NIS não cadastrado no SISTAC

SIMONE SILVEIRA DA CUNHA NIS não cadastrado no SISTAC

SONIA MARIA DORNELES DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

STEFANI SILVEIRA DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

SYLVIA ALVES LEAO NIS não cadastrado no SISTAC

TACIANE GOULART BARBOSA PEDROSO NIS não cadastrado no SISTAC

TAIS TREVISAN NIS não cadastrado no SISTAC

TALITA ALVES RIBEIRO NIS não cadastrado no SISTAC

TAMIRES FERREIRA SOARES NIS não cadastrado no SISTAC

TAMIRIS LEAO CAVALHEIRO NIS não cadastrado no SISTAC

TASSIARA LETICIA DE FREITAS CAMPOS NIS de outra pessoa

TATIANA DENISE CARDOZO SILVEIRA ALVES NIS não cadastrado no SISTAC

TATIANE TAMARA DE BRITO NIS não cadastrado no SISTAC

THAIS BASTOS BARBOSA NIS não cadastrado no SISTAC

TIAGO ELISEU DA SILVA GARMATZ NIS não cadastrado no SISTAC

TUANE PEIXOTO SCHLAVIN NIS de outra pessoa

VANESSA DE SOUZA RODRIGUES MARQUES NIS não cadastrado no SISTAC

VANESSA GONCALVES MELLO NUNES NIS não cadastrado no SISTAC

VERONICA CRISTINA BORGHETTI NIS não cadastrado no SISTAC

VERONICA OLIVEIRA DOS SANTOS NIS de outra pessoa

VINICIUS AZAMBUJA RIBEIRO NIS não cadastrado no SISTAC

WELISSON LUCA DE ASSUNCAO VILAR NIS não cadastrado no SISTAC

YRANA MIRANDA FIALHO NIS não cadastrado no SISTAC

Santa Maria, 06 de outubro de 2020.

Prof.ª Martha Bohrer Adaime,
Pró-Reitora de Graduação.

Prof. Jerônimo Siqueira Tybusch,

Pró-Reitor Substituto de Graduação,
Coordenador de Planejamento Acadêmico

Presidente da Comissão de Ingresso Acadêmico.